
Uchwała Nr 2/3/18 

Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 27 listopada 2018r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do składania oświadczeń woli w imieniu 

Powiatu Bieszczadzkiego w sprawie realizacji piłotażowego programu 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych pn. „Aktywny 
Samorząd" 

Na podstawie art. 48 ust.1 i ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2018r. poz. 995 z późn. zm.) w związku z zawartym przez Powiat Bieszczadzki 

porozumieniem nr 0-09/21/AS/2012 z dnia 06.06.2012r. oraz umową nr AS3/000046/09/D 
z dnia 24.04.2018r. 

Zarząd Powiatu 

uchwala, co następuje: 

81 

Udziela się pełnomocnictwa Pani Magdalenie Wojtasik - Dyrektorowi Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Ustrzykach Dolnych do jednoosobowego reprezentowania 
Powiatu Bieszczadzkiego i do dokonywania w imieniu i na rzecz Powiatu Bieszczadzkiego 
wszystkich czynności prawnych związanych z realizacją pilotażowego programu 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych pn. „Aktywny Samorząd”, 

w szczególności do podejmowania decyzji o przyznaniu lub odmowie przyznawania 
wnioskowanej pomocy i składania sprawozdań w imieniu Zarządu Powiatu. 

82 
Traci moc uchwała Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego nr 12/35/15 z dnia 03.03.2015 r. 

83 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


